C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\37cd884e036248ef88b40df33465e092a5487823d5532b2e0d39467d373ead15.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.03.3023                                                                                                             № 35

 пгт Даровской

О реализации проекта инициативного бюджетирования

«Народный бюджет»  на территории муниципального образования

Даровское городское поселение

Даровского района Кировской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Кировской области от 23.06.2022 № 312-П «О

реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в

муниципальных образованиях Кировской области, Уставом Даровского

городского поселения, Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать муниципальному образованию Даровское городское

поселение Даровского района Кировской области принять участие в реализации

проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на территории

муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района

Кировской области на 2023-2024 годы.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Даровской городской Думы   В.П. Сысолятина

C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\37cd884e036248ef88b40df33465e092a5487823d5532b2e0d39467d373ead15.doc

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт                                                                                      О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура района, Министерство финансов Кировской области.